
Zarządzenie nr 154/2020
Dyrektora Lubelskiego Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty
z dnia 31 grudnia 2020 roku

w sprawie ustalenia Procedury windykacji należności Gminy Lublin w jednostkach obsługiwanych
przez Lubelskie Centrum Ekonomiczno-Administracyjne Oświaty

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z  § 17 ust. 1 pkt 4  Regulaminu Organizacyjnego Lubelskiego
Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty, zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadza się do stosowania Procedurę windykacji należności Gminy Lublin w jednostkach
obsługiwanych przez  Lubelskie  Centrum Ekonomiczno-Administracyjne  Oświaty,  które  stanowią
załącznik  nr  1 do Uchwały  nr  822/XXXII/2017 Rady  Miasta  Lublin z  dnia 7 września  2017 r.  w
sprawie  utworzenia  jednostki  organizacyjnej  pod  nazwą  „Lubelskie  Centrum  Ekonomiczno-
Administracyjne Oświaty” i nadania jej statutu, ze zmianami. 

§ 2

Zobowiązuję  wszystkich  pracowników  Lubelskiego  Centrum  Ekonomiczno-
Administracyjnego  Oświaty  oraz  jednostek  obsługiwanych  przez  Centrum,  właściwych
merytorycznie  z  tytułu  powierzonych  obowiązków  do  zapoznania  się  z  Procedurami  i
przestrzegania ich postanowień.

§ 3

Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 stycznia 2021 r.


